
日 曜 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 土

2 日

3 月 2:40 2:40 2:40 3:40 3:40 3:40

4 火 2:40 3:40 3:40 3:40 3:40 3:40

5 水 2:40 2:40 2:40 2:40 2:40 2:40

6 木 1:10 1:10 1:10 1:10 1:10 1:10

7 金 2:40 2:40 2:40 2:40 2:40 2:40

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

22 土

23 日

24 月 2:40 2:40 2:40 3:40 3:40 3:40

25 火 2:40 3:40 3:40 3:40 3:40 3:40

26 水 2:40 2:40 2:40 3:40 3:40 3:40

27 木 2:40 2:40 3:40 3:40 3:40 3:40

28 金 2:40 2:40 3:40 3:40 3:40 3:40

29 土

30 日

31 月 2:40 2:40 3:40 3:40 3:40 3:40

奉仕作業（７：００～８：００）

 

2学期始業式

秋の街頭指導（～３１日）
学習サポート来校３限　よむよむデー

ノー残業Day
学習サポート来校４５限

学習サポート来校３～６限

スクールカウンセラー来校14:00～17:00

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

夏季休業

サマースクール（対象児童のみ）
８：３０～１０:３０

夏季休業

夏季休業

全校登校日　8:15～
ICTサポーター来校

学校閉庁日

８月　　　　                     笠野小学校行事予定表 下校予定時刻

行事等

ICTサポーター来校

よむよむデー

ノー残業Day
学習サポート来校（4.5限）６限なし

通知表渡し
学習サポート来校（3.4限）

１学期終業式
ALT来校（１限　5,6年）６限なし

山の日

今年度の運動会は、新型コロナウイルス
感染予防のため、社会体育大会との同日開
催を見送りました。
また、当日雨天の場合には運動会にて実

施します。詳しい内容については、後日お
知らせいたします。

運動場の草とり、中庭や学校周りの草刈
りを行います。

９月の予定
１１（金）スクールカウンセラー来校9:00～12:00

PTA委員会
１９（土）運動会（雨天の場合 体育館で実施）
２３（水）休業日
２５（金）スクールカウンセラー来校14:00～17:00


